fuiffe pro sAdfuiffe ; ^rvorfum pro ,Ad-

vorfum ; ^rvorfarius pro .Adverfarius ,

An Mutinenfes fuum %ArveJario a

tam remotis Seculis acceptum ad no-

ftra ufque tempora deduxerint , alii

videant: ego decernere non aufim

.

Hoc tantummodo nov! , adhiberi hanc

voccm a Mutinenfi vulgo , ut DiaOo-

iutn fignificent
,

qui & in Divinis

Literis %Adveyfarius appellatur. Haec
aurem notio praefto mihi fuit , ut

do£lii&mo vire Antonio Mariae Sal-
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A vinio, Patricio Florentino , inqul-

renti quid rei effet , ac unde dcflu-

xiflct la Vcrfiera , vox apud populuni

fuae Urbis ufitata , or gincm illius

indicarem . Neque enim aliud eft

,

nifi Latinorum .Adverfarius , quod
Tufea gens ita deformavit. Frater

Jacoponus Tudertinus , qui circiter

Annum izpS. complures Rhytmos
compofuit Lib. III. Ode 25. ait:

11 Netnico tngannatcre

,

%Axjerfiero del Signore ,

Fortaflis ex GalHco ,Adverfaire rcft4

\'tnh .Avsrfiero , i^ la Verfiera . Prae-

terea Mutinenlibus dicitur xAJracatt

de fcnibus pro ,Adarcato . Uti & Frah~

G, bo ab eis appellatur
,
qui Larinis eft

Faber , & Italicae Linguae Fabbro.

At hoc etiam forti.fris ab ipfo Lati-
norum aevo ad nos vcnit . Johanncs
Vignolius in Apptnd. ad DifTcrt. de
Co umna Anton. pag. loi. Infcri-

ptionem refert a fe dcfcriptam , &
pofitam M. Julio .Attico Piaefetto Fra~

bum pro Pratfeffo Fabrum , five Fa~
D brorum . F tve quoque pro Febre le-

gas in Rhy hmis praclaudati Fratris

Jacoponi . Ita in duabus Chartis A-
lamannicis a Goldafto ediris , & a

Du-Cangio memoratis in Glofs. Lat.

legirur Frunifc/Tt con cratia Dei ^
Sanffi Petri . Nihil aliuH eft Fruni-

Jcat , n;fi Fyuatur cum gratia Dei .'

quae anriquifTima Latinorum vox eft,

repudota a Romanis elegantioribus

,

\ed fervata a vulgo in Provinciis*

Frunijcor & Frunitum dixit Cato, ver-

ba iunr Fefti Pompeji, videlicet pro

Frui . In Infcriptione apud Fabret-

tum Cap. III. pag. 237. Infcript.

Antiqu de duobus filii." immaturo
fato iublaris legirur: ETATE SVA
NON SVNT FRVNITI. Neque a-

iiter in Inkriptiope Romana apud

Grute-
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Qrutcrum pag. 104(7. n. 6. pofita

Apronianae puellae Chriftianae . Ibi

lcgas

:

Ilf SOMNVM PACIS FEMINA APRONIA

I?ATAIIII. ANNORVM QV^E NIHIL FRVNITA.

Ibi infculpta Palma , Martyrem ta-

men mininie indicans , ur verba fo-

nant : qua de re agam infra in Dif- B
fcrt. LVIII. de ChrijVtan. venerat.

Vidifti , ut puto , quomodo vcl

ipfis vetuftiffimis Seculis Latinae vo-